2024年2月28日

各　位

会社名 ジオスター株式会社

代表者名 代表取締役社長　　端山　真吾

（コード番号　5282　東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員管理本部長　大石　仁

（TEL　03-5844-1200）

　当社は2024年2月28日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

１．異動の理由

　　新たな経営体制により、経営環境の変化に迅速に対応し、当社グループの更なる成長、企業価値向上を目指すものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

　　（新任）氏　　　名：堀田　穣（ほった　ゆたか）

　　　　 　　新・役職名：代表取締役社長

　　（退任）氏　　　名：端山　真吾（はやま　しんご）

　　　　 　　旧・役職名：代表取締役社長

　　　　※　退任する端山　真吾氏は、新たに代表権を有さない取締役相談役に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（株）

1966年5月19日生 1990年4月1日 新日本製鐵株式會社（現日本製鉄株式会社）入社

2012年10月1日 同社薄板事業部薄板営業部建材薄板室長

2016年4月1日 同社広畑製鐵所工程業務部長

2018年4月1日 同社建材事業部建材営業部長

2018年6月27日 当社取締役（2021年6月退任）

2021年4月1日 日本製鉄株式会社厚板・建材事業部建材開発技術部部長

2022年4月1日 同社参与大阪支社副支社長

2023年4月1日 当社常任顧問

2023年6月28日 当社取締役副社長

４．出身地

　　東京都

５．就任予定日

2024年4月1日

以　上

代表取締役の異動に関するお知らせ

－　株